Serv. Determinazioni Dirigenziali
Trasmessa;_ Se /1 ,

T - - AV

H_9O 5 -0 2. 2074

HResp. d Njzio
Llstry < ivo
(Dont.ssulolaidk ankti)
U

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE OGGETTO:
436 Liquidazione compenso per indennita di risultato connessa
05 -0 2- 2014 alla posizione organizzativa conferita al dipendente Giuseppe

DATA Corallo anno 2013
03/02/2014

N. 5 f settore V

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 20!k CAP. 2435 IMP. 424143 Zigw 13 4

2otk des o0 oho Zvﬁrt%j \m\g fa:sl/;\s e )
L : 1135.5 r 43

FUNZ. o4 VR SRV s INTERV: &

IL RAGIONIERE

L’anno duemilaquattordici, il giorno tre del mese di febbraio, nell’'Ufficio del Settore V, il
dirigente dott. ing. Michele Scarpulla, ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che con determina dirigenziale n° 2413 del 31/12/2012 il sottoscritto ha conferito
all'ing. Giuseppe Corallo la posizione organizzativa di tipo A denominata “PROGRAMMAZIONE
- PROGETTAZIONE E COORDINAMENTO - RAPPRESENTANZA”, dal 01/01/2013 fino al
31/12/2013;

Considerato che gli obiettivi assegnati all'ing. Giuseppe Corallo, per I'anno 2013, sono stati
raggiunti;

Visto l'art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle
determinazione;

Visti gli artt.14 e 17 del regolamento di contabilita Comunale approvato con delibera del C.C. n. 44
del 20/06/97;

Ritenuto che occorre provvedere alla liquidazione in favore dell'ing. Giuseppe Corallo, titolare della - - -

posizione organizzativa di tipo A denominata “PROGRAMMAZIONE - PROGETTAZIONE E
COORDINAMENTO — RAPPRESENTANZA”, dell'indennita di risultato per il 2012;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell'art. 53 del regolamento di organizzazione degli Uffici e
dei Servizi;
DETERMINA

1) Liquidare all'ing. Giuseppe Corallo la somma di € _444?2, 64 oltre IRAP ed oneri riflessi,
a titolo di indennita di risultato per il 2012;

2) Imputare la somma complessiva di € A998 5 di cui € A4 2 64 per compensi, €

LG 2 »A5 peroneririflessied € 22,6 per IRAP, alla Funz. <4 Serv. oy Interv.
o4 gia impegnata con determina con

deliberazione G.M. ;69 _del 29k 2 o2

IL DIRIGENTE

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale ai seguenti uffici:
Ragioneria — Personale

IL DIRIGENTE

(DOTT. ING. MICHELE %LLA)




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 delja legge 142/90.

IL RESPONS

Si attesta la copertura finanziaria ; /

IL RESPONS DI RAGIONERIA

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della suestesa detepminazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al $tgre

Addi .. EB 2014 IL MESSO

1L MESSOMNCS R
(Licitra Giovanni)

Il sottoscritt Meﬁﬁ 1 a e attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione

f\:(ijgé dal.... ; 0 FEB 2014
2-4 EB' ZUM IL MESSO COMUNALE




